



BZP.271.61.2020.M.M.

Siechnice, dnia 16 lipca 2020 r.

## INFORMACJA O UDZIELONYCH WYJAŚNIENIACH

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie: „Dostawa i montaż 8 szt. kamer inteligentnego monitoringu na terenie miasta Siechnice oraz uruchomienie i konfiguracja systemu monitoringu wizyjnego CCTV IP w ramach projektu: Realizacja pilotażowego projektu rozwiązań Smart City dla gminy Siechnice z uwzględnieniem strategii rozwoju gminy oraz dostawa i montaż 2 szt. kompletnych systemów zasilania hybrydowego kamer monitoringu miejskiego w ramach projektu Smart City, w zakresie części:

Część 1 : Dostawa i montaż 8 szt. kamer inteligentnego monitoringu na terenie miasta Siechnice oraz uruchomienie i konfiguracja systemu monitoringu wizyjnego CCTV IP w ramach projektu: Realizacja pilotażowego projektu rozwiązań Smart City dla gminy Siechnice z uwzględnieniem strategii rozwoju gminy.

Część 2 : Dostawa i montaż 2 szt. kompletnych systemów zasilania hybrydowego kamer monitoringu miejskiego w ciągu drogi nr 94 w Siechnicach, gmina Siechnice.”

Burmistrz Siechnic na podstawie art. 38 ust 1 pkt. 3) ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zmianami ) udziela następujących wyjaśnień dotyczących **Części 1 :**

**Pytanie 1:** Zamawiający w Załączniku nr 2 OPZ wymaga dostarczenia licencji „Licencja CONTROL PREMIER 24” lub równoważnej specyfikacji albo lepszej. Proszę o podanie kluczowych funkcjonalności systemu wymaganych przez Zamawiającego, aby mieć możliwość weryfikacji czy zaoferowany przez Wykonawcę system jest równoważny lub lepszy.

**Odpowiedź:** System musi umożliwiać zliczanie obiektów, pojazdów, które będą jechać w danym kierunku. System będzie liczył poruszające się pojazdy przekraczające zaprogramowaną linię we wskazanym kierunku.

**Pytanie 2:** Zamawiający wymaga wykonania „Zestawienia mostów bezprzewodowych na terenie Miasta Siechnice z Ratuszem na częstotliwości 5 Ghz. Wykorzystanie obecnie istniejących w punktach monitoringowych.” W Tabeli nie pojawia się żadna ilość ani inna wartość. Czy należy przez to rozumieć, że Zamawiający dysponuje we wszystkich planowanych punktach kamerowych transmisją radiową i wymaga tylko usługi zestawienia połączeń, czy też konieczna jest dostawa dodatkowych urządzeń.

**Odpowiedź:** Zamawiający dysponuje mostami bezprzewodowymi, znajdującymi się między Urzędem Miejskim w Siechnicach ul. Jana Pawła II 12, a słupami przy ulicy Kościelnej, Kolejowej, Ciepłowniczej oraz na słupie znajdującym się na skrzyżowaniu ulic Kościelnej, Szkolnej i Piastów Śląskich. W załączniku znajdują się lokalizacje słupów wraz z ich zdjęciami (Załącznik – Słupy). W ramach wynagrodzenia ofertowego należy wycenić wykonanie zestawienia mostu bezprzewodowego między Urzędem Miejskim w Siechnicach, a lokalizacją:

1 szt. – w ciągu drogi nr 94 na działce nr 198/2 w Siechnicach gmina Siechnice,

1 szt. – w ciągu drogi nr 94 na skrzyżowaniu drogi nr 94 z ulicą Kwiatkowskiego na którą składa się działka nr 733 w Siechnicach gmina Siechnice. W pozostałych lokalizacjach Wykonawca oceni możliwości wykorzystania obecnej transmisji radiowej i ewentualnie rozbuduje mosty bezprzewodowe (w ramach zamówienia dodatkowego).

clw

**Pytanie 3:** Zamawiający pisze: „Część słupów wyposażona jest w zasilanie oraz bezprzewodowe mosty zestawione z budynkiem Urzędu. Wykonawca wykorzysta istniejące mosty bezprzewodowe albo wykona dodatkowo mosty bezprzewodowe aby było możliwe połączenie między kamerami, a punktem zbiorczym w Urzędzie Miejskim w Siechnicach”. Proszę o sprecyzowanie ile słupów posiada zasilanie a do jakiej liczby trzeba je doprowadzić. Proszę też o określenie ile mostów bezprzewodowych należy wykonać i w oparciu o jakie urządzenia.

**Odpowiedź:** Wszystkie słupy wskazane w załączniku posiadają zasilanie, natomiast nowo postawione słupy w ciągu drogi nr 94 na działce nr 198/2 w Siechnicach gmina Siechnice i w ciągu drogi nr 94 na skrzyżowaniu drogi nr 94 z ulicą Kwiatkowskiego na którą składa się działka nr 733 w Siechnicach gmina Siechnice, będą posiadać zasilanie hybrydowe realizowane w części 2 niniejszego przetargu. Obecnie łączność mostów bezprzewodowych między słupami realizowana jest przy wykorzystaniu urządzeń marki Ubiquiti.

Zamawiający zmienił termin składania ofert na dzień 21.07.2020 r. na godz. 09:00 oraz termin otwarcia ofert na dzień 21.07.2020 r na godz. 11:00. Pozostałe zapisy i terminy wskazane w SIWZ i ogłoszeniu nie ulegają zmianie. Osobą upoważnioną do kontaktów jest Monika Małecka, tel. 71 786 09 48, Gmina Siechnice, ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice, e-mail: [zp@umsiechnice.pl](mailto:zp@umsiechnice.pl).

z up. BURMISTRZA  
Lesław Kabik  
ZASTĘPCA BURMISTRZA